Уведомление о месте и
времени

рассмотрения сведений  о
недобросовестном поставщике

РНП 04-17/12-2018

ИП Овечкин О.С.

ул. Ригачина, д. 22, кв. 9,
г. Петрозаводск, 185005

ФКУЗ «Медико – санитарная
часть МВД РФ по РК»

пр. Ленина, д. 9,

г. Петрозаводск, 185035

msch_10@mvd.gov.ru

          В адрес Карельского УФАС России поступила информация от заказчика
ФКУЗ «Медико – санитарная часть МВД РФ по РК» (вх. от 31.01.2018 № 400) о

признании поставщика – ИП Овечкина О.С. (ИНН: 100124790883), уклонившегося
от заключения государственного контракта на оказание услуг по вывозу,
транспортировке, аппаратному обеззараживанию, обезвреживанию,
передаче на утилизацию, захоронению медицинских отходов класса «Б» для
нужд ФКУЗ "МСЧ МВД России по Республике Карелия" (извещение №
0306100009817000216), недобросовестным.

          Настоящим уведомляем, что рассмотрение Комиссией Карельского
УФАС России сведений о недобросовестном поставщике, представленных
Заказчиком в отношении ИП Овечкина О.С., состоится «12» февраля 2018
года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Петрозаводск, наб. Варкауса, дом 1 а,
каб.516.

            ИП Овечкину О.С. представить в адрес Карельского УФАС России в
срок до 09 февраля 2018 года письменные пояснения по неисполнению
вышеуказанного контракта.

ИП Овечкин О.С. вправе участвовать в комиссионном рассмотрении дела
через своих представителей. Полномочия представителей должны быть
подтверждены соответствующими документами.

ФКУЗ «Медико – санитарная часть МВД РФ по РК» вправе участвовать в
комиссионном рассмотрении дела через своих представителей. Полномочия
представителей должны быть подтверждены соответствующими
документами.

Руководитель управления
                                                 А.Б.Пряхин